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2688-66-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-38-L110 SOC COMERCIAL Y DE SERVICIOS BIOLAB LIMITADA 01/03/2010 $ 132.409 $ 132.409

2688-68-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-38-L110 PRODUCTOS MEDICOS STARMED LIMITADA 01/03/2010 $ 107.100 $ 239.509

2688-69-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-38-L110 REUTTER S A 01/03/2010 $ 222.560 $ 462.069

2688-70-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-38-L110 COMERCIALIZADORA DE ARTICULOS HOSPITALARIOS LIMITADA 01/03/2010 $ 164.220 $ 626.289

2688-71-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-38-L110 BESTPHARMA S A 01/03/2010 $ 14.280 $ 640.569

2688-72-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-38-L110 B BRAUN MEDICAL SPA 01/03/2010 $ 481.355 $ 1.121.924

2688-73-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-38-L110 MEDICALTEK CHILE S A 01/03/2010 $ 229.194 $ 1.351.118

2688-74-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-37-L110 OPKO CHILE S.A. 01/03/2010 $ 28.560 $ 1.379.678

2688-76-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-37-L110 LABORATORIO SANDERSON SA 01/03/2010 $ 363.783 $ 1.743.461

2688-77-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-37-L110 SOCIEDAD DE INVERSIONES PHARMAVISAN LIMITADA 01/03/2010 $ 92.820 $ 1.836.281

2688-78-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-37-L110 SALLES ZAPATA Y COMPANIA LIMITADA 01/03/2010 $ 33.915 $ 1.870.196

2688-79-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-36-L110 FARMACEUTICA CARIBEAN LTDA 03/03/2010 $ 129.918 $ 2.000.114

2688-80-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-36-L110 BRUNO ELIO MOGGIA GARDELLA Y COMPANIA LIMITADA 03/03/2010 $ 299.880 $ 2.299.994

2688-81-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-36-L110 QUALIX FARMACEUTICA LIMITADA 03/03/2010 $ 142.003 $ 2.441.997

2688-82-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-34-L110 EDUARDO AWAD MANZUR 03/03/2010 $ 157.556 $ 2.599.553

2688-83-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-34-L110 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S A 03/03/2010 $ 147.130 $ 2.746.683

2688-84-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-34-L110 SUPER 10 S.A. 03/03/2010 $ 147.559 $ 2.894.242

2688-85-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-35-L110 FARMACEUTICA SANTIAGO LIMITADA 03/03/2010 $ 668.185 $ 3.562.427

2688-86-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-35-L110 SOCIEDAD COMERCIAL LABONORT LIMITADA 03/03/2010 $ 200.277 $ 3.762.704

2688-87-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-35-L110 SOCIEDAD COMERCIAL GUTIERREZ Y FLORES LIMITADA 03/03/2010 $ 298.095 $ 4.060.799

2688-88-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-35-L110 OPKO CHILE S.A. 03/03/2010 $ 445.774 $ 4.506.573

2688-89-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-35-L110 LABORATORIOS RIDER LIMITADA 03/03/2010 $ 1.041.845 $ 5.548.418

2688-90-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-35-L110 INSTITUTO SANITAS S A 03/03/2010 $ 226.100 $ 5.774.518
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2688-92-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-35-L110 ETHON PHARMACEUTICALS COMERCIALIZADORA IMP EXP Y DIST LTDA 03/03/2010 $ 693.770 $ 6.468.288

2688-93-SE10
REPARACIÓN DE ASPIRADOR A 
DIAFRAGMA DE 12V ALIRO AGUSTIN HERVIA JORQUERA 05/03/2010 $ 65.295 $ 6.533.583

2688-94-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-35-R110 FARMACEUTICA SANTIAGO LIMITADA 08/03/2010 $ 77.350 $ 6.610.933

2688-95-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-35-R110 OPKO CHILE S.A. 08/03/2010 $ 428.400 $ 7.039.333

2688-96-SE10
COMBUSTIBLE PARA DEPARTAMENTO 
SALUD ALGARROBO COMERCIAL RODEO LIMITADA 09/03/2010 $ 1.332.042 $ 8.371.375

2688-97-SE10
REPARACION DE CALEFONT CENTRO 
SALUD ALGARROBO VICTOR AMEDEE VERGARA CISTERNA 11/03/2010 $ 33.333 $ 8.404.708

2688-98-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-39-L110 JUAN ALBERTO MORA MUNOZ 11/03/2010 $ 65.545 $ 8.470.253

2688-99-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-39-L110 FARMACEUTICA SANTIAGO LIMITADA 11/03/2010 $ 228.337 $ 8.698.590

2688-101-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-39-L110 MEDITEC S A 11/03/2010 $ 63.316 $ 8.761.906

2688-102-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-39-L110 REUTTER S A 11/03/2010 $ 128.044 $ 8.889.950

2688-103-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-39-L110 AVIMEDI SOCIEDAD COMERCIALIZADORA DE INSUMOS INTEGRALES LIMITADA 11/03/2010 $ 76.160 $ 8.966.110

2688-104-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-41-L110 IMPORTADORA INTERNATIONAL TECHNICS GRAPHICS LIMITADA 11/03/2010 $ 369.138 $ 9.335.248

2688-105-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-41-L110 COMERCIAL PACIFICO LIMITADA 11/03/2010 247988 $ 9.583.236

2688-106-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-41-L110 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S A 11/03/2010 $ 227.754 $ 9.810.990
2688-108-SE10 TRABAJO DE IMPRENTA JUAN PABLO ANDRES TAPIA PONCE 18/03/2010 $ 162.435 $ 9.973.425

2688-109-SE10
RADIOGRAFIAS DE CADERAS PARA 
CENTRO DE SALUD ALGAR JUAN CARLOS ZARATE KRUGER, CENTRO DE DIAGNOSTICO MEDICO POR IMAGENES, 19/03/2010 $ 461.450 $ 10.434.875

2688-110-SE10
RAPARACION DE MOVIL CHEVY VAN 20 
PATENTE Nº NN3880 SERVICIO AUTOMOTRIZ PRO LIMITADA 22/03/2010 435600 $ 10.870.475

2688-112-SE10
COMPRA RECARGA DE OXIGENO 
MEDICINAL. CENTRO DE SALUD OXIGENO MEDICINAL DOMICILIARIO LTDA 26/03/2010 $ 185.801 $ 11.056.276

2688-113-SE10
REPARACION DE AMBULANCIA MODELO H-
1 AUTOMOTORES GILDEMEISTER S A 29/03/2010 $ 338.619 $ 11.394.895

2688-114-SE10
COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS 
DEPARTAMENTO DE SALUD COMERCIAL RODEO LIMITADA 29/03/2010 $ 428.645 $ 11.823.540

2688-116-SE10
CAMBIO DE PASTILLA DE FRENOS MOVIL 
HYUNDAI H-1 CARLOS JOSE GROSSI SAN MARTIN 31/03/2010 $ 51.050 $ 11.874.590

2688-117-SE10 CONSTRUCCION DE PARED DIVISORA HERMAN ALEX UGARTE NUNEZ 31/03/2010 $ 100.000 $ 11.974.590

2688-118-SE10
REPARACION PUERTA BODEGA SERVICIO 
DE URGENCIA HERMAN ALEX UGARTE NUNEZ 31/03/2010 $ 56.500 $ 12.031.090


